RECTPLAT01000 1.240 KGS A.PLATA TUNGSTENO RF RD 10.00 64.280 114,778.37

RECTPLAT01200 1.780 KGS A.PLATA TUNGSTENO RF RD 12.00 48.390 124,033.25

TODO POR UN METRO

SUBTOTAL $ 312,862.18

BONIFICACION 15.00% $ 46,929.33

SUBTOTAL $ 265,932.85

IVA 21% $ 55,845.90

PERCEP.II.BB.

Bs.As. % $

TOTAL $ 321,778.75

SON PESOS: TRESCIENTOS VEINTIUN MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO CON 75/100

EL DESCUENTO DE PAGO SE EFECTUARA AL PRODUCIRSE EL MISMO. ANTE EL RECHAZO DE VALORES SE PERDERA EL DESCUENTO REALIZADO.

EL PRECIO UNITARIO ESTA EXPRESADO EN DOLARES, EL CUAL MULTIPLICADO POR EL VALOR DE CAMBIO DARA EL IMPORTE EN PESOS.